אני יודע האם הוא היה סומך את שתי ידיו על כל מה שנכתב כאן, אך ברי לי ש"נַעֲנַע לִי בְּרַאשׁוֹ"⁴ ביודעו שהיה זה "פי שניים ברוחו אליי".

"פְּלֹאוֹת עֲדוֹתֶיךָ עַל כֵּן נִצְרָתָם נִפְשֵׁי" (תהילים קי"ט, קכח).

ישי מבורך

אלון שבות תשע"ח 2018

4. על פי בבלי, ברכות ז ע"א.